
　　関係各位

　　弊社新型コロナウイルス感染症　事務所内クラスターの収束について

　新型コロナウイルス感染症、弊社事務所内クラスター発生につきまして

皆様方には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げます。

2021年10月9日の新型コロナウイルス感染者発生を契機に、計18名の陽性者が発生し

その間、お取引先様にはご不便お掛けしました事を重ねてお詫び申し上げます。

　10/20以降、新規感染者は確認されておらず、11/3をもちまして熊本市保健所より収束の判断を頂きました。

現在、感染療養・濃厚接触の社員も復帰し、通常稼働致しております。

　弊社と致しまして、今回の感染クラスター発生事案を重く受けとめ、発生以前までの感染対策・ルールを

見直し、更に強化して再発防止に取組んで参ります。

　今回、ご不安とご心配をお掛け致しましたお取引先様ならびに社員・ご家族の方々、また近隣住民の皆様には

深くお詫び申し上げますとともに、お取引先様、各行政機関の方々より頂きましたご支援とご指導に

厚く感謝申し上げます。

今後、これまで以上に信頼回復とお客様貢献に向けて精進していく所存で御座います。

何卒、これまでと変わらぬお付合い、お取引の程、宜しく申し上げます。

2021年11月4日

熊本酸素株式会社

代表取締役社長

白瀬　嗣久


